
Lista�Piese D25773 CIOCAN�ROTOPERCUTOR 1

Artic
ol

Numarul�Piesei
de�Schimb

Cant. Descriere�Piesa Descriere�Generala Alte
informatii

Instructiuni
de�reparatie

Piete

2 N513078 1 LATERALĂ�LH No QS

3 N513079 1 LATERALĂ�RH No QS

4 N481045 1 FETRU No QS

5 N410169 1 CAPAC�SUPERIOR No QS

6 N548557 8 ŞURUB No QS

7 N463694 1 SELECTOR No QS

8 330065-08 1 ŞURUB M4x18�T20 No QS

9 N607940 1 CAPAC No QS

10 N519469 1 LENTILE No QS

11 N453525 1 PIN No QS

12 323091-01 1 PROTECTOR�DE�CABLU No QS

13 329301-00 1 CLEMĂ�DE�CABLU No QS

14 330065-04 2 ŞURUB No QS

15 N467530 1 INTRERUPATOR No QS

16 N453629 1 BURDUF No QS

17 N453630 1 BURDUF No QS

18 N501559 1 ARC No QS

19 N152623 1 OPRITOR No QS

20 N410165 1 PANOU�POSTERIOR No QS

21 N580489 1 SET�CARCASA No QS

22 330065-08 6 ŞURUB M4x18�T20 No QS

23 N592362 1 MODUL�CONTROL�SA No QS

24 330065-08 1 ŞURUB M4x18�T20 No QS

25 N548557 4 ŞURUB No QS

26 330065-08 2 ŞURUB M4x18�T20 No QS

27 N389340 1 CAPAC�FINAL No QS

28 330065-08 4 ŞURUB M4x18�T20 No QS

29 N580501 1 CARCASĂ�SA No QS

32 N580503 1 CLUTCH�SA No QS

33 N447147 1 GARNITURA No QS

34 N869484 1 KIT�DE�SERVICE No QS

35 N580506 1 ANGRENAJ No QS

Page�1



Lista�Piese D25773 CIOCAN�ROTOPERCUTOR 1

Artic
ol

Numarul�Piesei
de�Schimb

Cant. Descriere�Piesa Descriere�Generala Alte
informatii

Instructiuni
de�reparatie

Piete

37 N580507 1 CAPAC�CARCASA�ANGRENAJ�SA No QS

38 N422626 1 GARNITURA No QS

39 488147-01 1 INEL�DE�SIGURANTA No QS

40 330003-13 1 LAGAR No QS

42 330003-60 1 LAGAR No QS

43 N362699 1 INEL�DE�SIGURANTA No QS

44 N537281 1 DISTANȚIER No QS

45 330003-60 1 LAGAR No QS

46 N466979 1 MAGNET No QS

47 N548557 6 ŞURUB No QS

48 N405298 1 DEFLECTOR No QS

49 N548557 4 ŞURUB No QS

50 N580511 1 ARBORE�COTIT No QS

51 N520790 1 BLOCATOR No QS

52 N537973 1 ORING No QS

53 N662675 1 BIELA No QS

54 N431764 1 PISTON No QS

55 N026610 1 PIN No QS

56 N439990 1 SEGMENT�PISTON No QS

57 487296-00 1 ORING No QS

58 N857671 1 CILINDRU�SA No QS

59 N587667 3 ORING No QS

60 N580521 1 RAM�SA No QS

61 487296-00 1 ORING No QS

62 N400498 1 BUCSA No QS

63 N389365 1 ORING No QS

64 N476023 1 AMORTIZOR No QS

65 N515559 1 AMORTIZOR No QS

66 N389693 1 SAIBA No QS

67 N580522 1 AX No QS

68 N580524 1 AX No QS

69 N548304 5 PIN No QS

Page�2



Lista�Piese D25773 CIOCAN�ROTOPERCUTOR 1

Artic
ol

Numarul�Piesei
de�Schimb

Cant. Descriere�Piesa Descriere�Generala Alte
informatii

Instructiuni
de�reparatie

Piete

70 N475966 1 INEL No QS

71 N514255 1 AMORTIZOR No QS

72 N392234 2 SAIBA No QS

73 N580525 1 BOLT�DE�IMPACT No QS

74 N594490 1 GARNITURA No QS

75 N432561 1 ORING No QS

76 N409943 1 CAPAC No QS

77 N504016 1 EXCENTRIC No QS

78 N515556 1 ORING No QS

79 N410143 1 GLISOR No QS

80 N520791 2 ARC No QS

81 N410898 1 CONECTOR No QS

82 N427022 1 PLACA No QS

83 330065-08 2 ŞURUB M4x18�T20 No QS

84 N455140 1 ORING No QS

85 N548557 4 ŞURUB No QS

86 N481044 1 GLISOR No QS

87 N580526 1 ROATA�DINTATA�CONICA No QS

88 N580533 1 MANȘON No QS

89 N497938 1 ARC No QS

90 N580535 1 CARCASĂ�FRONTALA No QS

93 N392582 1 GARNITURA No QS

94 N181847 1 INEL�DE�BLOCARE No QS

95 N416527 1 CAPAC No QS

96 N431324 1 GARNITURĂ No QS

97 N420195 1 BUCSA No QS

98 949886-32 4 ŞURUB No QS

99 N516486 1 GHIDAJ No QS

100 N520784 1 ARC No QS

101 N520782 1 ARC No QS

102 N408040 1 BUCSA No QS

103 N511836 2 DISPOZITIV�DE�BLOCARE No QS

Page�3



Lista�Piese D25773 CIOCAN�ROTOPERCUTOR 1

Artic
ol

Numarul�Piesei
de�Schimb

Cant. Descriere�Piesa Descriere�Generala Alte
informatii

Instructiuni
de�reparatie

Piete

104 N511805 1 AMORTIZOR No QS

105 N511834 1 BUCSA No QS

106 N468816 1 MANȘON No QS

107 NA176490 1 CAUCIUC No QS

108 N516487 1 SAIBA No QS

109 N522784 1 FIXATOR No QS

110 NA176495 1 GARNITURA No QS

111 N449094 1 CAPAC�DE�RULMENT No QS

112 N580536 1 CARCASĂ�MOTOR No QS

113 N580537 1 FIELD�230V No QS

114 330019-30 2 ŞURUB No QS

115 N425665 2 SUPORT�PERIE�SA No QS

116 330065-08 2 ŞURUB M4x18�T20 No QS

117 N580542 1 BRUSH�PAIR�230V No QS

119 N523745 2 ARC�DE�PERIE No QS

122 N448156 1 BOBINA No QS

123 N086775 1 ŞURUB No QS

125 N640362 1 TRAGACI No QS

126 N518647 1 INTRERUPATOR�CU�DEBLOCARE No QS

130 N412213 1 PARTE�MÂNER�SA No QS

131 N552104 1 SURUB No QS

132 N412984 1 CLEMA No QS

133 N413396 1 SAIBA No QS

134 N411953 1 CLEMA No QS

135 N499183 1 MÂNER�SA No QS

136 N580512 1 PISTON�SA No QS

140 1005752-00 1 CORDSET�(EURO) No QS

145 N408073 1 BEARING,NEEDLE No QS

150 N580509 1 ARMATURE�230V No QS

165 N578605 1 FETRU No QS

190 N602345 1 CAPAC No QS

191 N516505 1 MICROINTRERUPATOR No QS

Page�4



Lista�Piese D25773 CIOCAN�ROTOPERCUTOR 1

Artic
ol

Numarul�Piesei
de�Schimb

Cant. Descriere�Piesa Descriere�Generala Alte
informatii

Instructiuni
de�reparatie

Piete

192 620051-00 1 TALPA No QS

195 90611830 2 ŞURUB TRACKER No QS

197 N551537 1 ETICHETA No QS

200 N551374 1 ETICHETA No QS

201 N551307 1 PLACUTA�DE�CLASIFICARE No QS

300 N593930 1 SERVICE�KIT�230V No QS

800 578970-06 1 GREASE�150�GMS No QS

801 870889-02 1 VASELINA No QS

837 1003971-99 1 S.T.�DISPOZITIV�FIXARE�GARNITU No QS

837 1003973-99 1 S.T.�DISPOZITIV�FIXARE�GARNITU No QS

837 1003975-99 1 S.T.�DISPOZITIV�DE�INSERTIE No QS

837 1003974-99 1 S.T.�DISPOZITIV�DE�SUPORT No QS

838 559651-99 1 S.T.�DISPOZITIV�DE�DEMONTARE�I No QS

838 1003976-99 1 S.T.�DISPOZITIV�DE�DEMONTARE�I No QS

839 1003979-99 1 S.T.�DISPOZITIV�INSERTIE�RULME No QS

840 1003978-99 1 S.T.�DISPOZITIV�DE�INSERTIE No QS

841 1003977-99 1 S.T.�TRAGATOR No QS

861 N508182 1 KITBOX No QS

Page�5


